
Kaikkier maiden työlliset vhtykää.

FUNA1sst MSBIPäIVal J9H298TA:

Neuvostoliiton Punaisen Armeija on hljakoin viettänyt 17 vuosijuh 
laansa.

Helnikaun 25 o:nä tuli kuluneeksi tasan 17 vuotta siitä kun määräys 
työläis- talonpoikais armeijan muodostamiseksi annettiin.

„fun-iset Kaartit olivat kapina joukkoja jotka uhrautuvina ja tehtä 
västään tietoisina tarmokkaasti esiintyivät ratkaisemana hetkenä vallan 
valloittamiseksi, “utta kun taistelut muoostuivat xattisexana hetkenä 
Kallan pitkä aikaisiksi, kun madosta! pitkiä rintamia ympäri laajan Venä 
jän niin punaisen kaartin sankaruus ei yksin olisi riittänyt torjumaan lukuisia vihollisjoukkoja. -Punaisen kaartin joukot olivat heikosti aseis 
pettuja ja Vailla muita taistelussa tarvittavia varusteita. Se ei myös- 
kään ollut harjaantunut rintama taisteluihin. Tarvittiin järjesteltyä, 
hyvin koulutettua ja laajemmalle ohjalle perustuvaa asellista voimaa v 
vallankumouksen eteenpäin viemiseksi. Sitä varten ryhdyttiin vakinaisen 
armeijan luomistyöhön, siksi syntyi Punainen Armeija.

funaiset k artit antoivat rungon Punaiseen Armeijaan. Sen ympäril-
le ryhdyttiin vetämään työläis-talonpoikaisia joukkoja. Tämä oli vaikea 
ja moni mutkainen työ äärettömän kireässä tilanteessa suoritettavaksi, 
-atta bolshevikit ovat olleet mainioita oreanisattoreja, hyvän koulun k 

äyncitä ja uu umattoi. taistelijoita, siksi heidän johdossaan onnistui 
myöskin armeijan luomistyö. Punainen Armeija, vaikka huonosti aseistettu 
na ja nälkäisenä on täyttänyt historiallisen tehtävänsä ene il nokki s es ti 

. vallankumonksen vaikeimpina hetkinä, haistelussa se kasvo! ja lujittuu! 
Tällä hetkellä me näemme Punaisen Armeijan ensiluokkaisena hyvin koulut 
tettuna ja varustettuna, teknillisesti taistelu valmiina työläis-ja ta-
lonpoikais armeijana. 3

kunnioituksen tuntein katselevat työväenluokan viholliset funaista 
Armeijaa. Ylpeille» siitä puhuvat kaikkein maiden työläiset. Punaisen 
Atm ijani taisteluvalmias on tehnyt tyhjäksi monet interventsioni yrity} 
set Neuvostoliittoa vastaan,

Punainen Armeija el ole ainoastaan hyvä aseellinen voima vaan myös-
kin yhteiskunnallinen koulu ja taloudellisen toiminnan tuki. Tuhannet 
ja taas tuhannet työläiset ja 'talonpojat saavat vuosittain hyvän yhteis 
kunnallisen ja taloudellisen elänän tuntemuksen juuri Punaisen Armeijan 
toimesta, se on sils myöskin työläis- ja talonpoikais koulu ja varsin h 
hyvä sellaisena. Täten as muodostuu tärkeäksi yhteiskuntaa ja taloudel-
lista elänää eteenpäin rieväksi voimaksi.

Punaisen Armeija on “euvostolii ton työläisten ja talonpoikain elän 
ä tuki ja työväen tallan varma Vartia, mielihyvin tukevatkin tzötäteke 

vät armeijansa ja antavat sille tarvittavat voiman lähteet ja keinot 
yhä suuremään täyd e 11 Isaa teen. Jämän ymmärtää kun tietää, ettei ilman 
lujaa aseellista voima ole mahdollista sosialismia rakentaa. Se on siis 
ensi ehto sosialismia lujittamiseksi,

Punainen Armeija en koko maailman työläisten ja talonoikain armei 
ja ja liittolainen taistelussa kapitalismia ja imperialismia vaetean. T 
Tämän tietävät kaikki valveutuneet työläiset, SiXFi he myöskin mielenk 
kiiinolle seuraavit tämän armeijan kehitystä ja iloitsevat sen uusista 
voitoista.

Eläköön neuvostoliitto ja sen mahtava armeija.
TvänseS.

KUWAIT VAI IANU ‘OU.SEII IST" TA 13 PEI.UY OHI PV3 .

Kiina on ollut tähän asti nuolisi irtoavia jota suurvallat ovat i- 
täneet hyvänä lypsylehmänä. Imperialismia on tukenut hiin laisen kansan 
alhainen sivistystaso ja karjat elämän ehdot. Kuvaavana seikkana on mai 

\ nittava. että kiinalaisen työmiehen työpäivä on ollut 12-16 tuntia ja



allka nälkärajan mailla. Asuntona or heillä ollut maakuopat savimajat 
ja parhaissa tioanksisss ruokoma ja.

Kiinan kansaa owt ulkomaisten imperialistien lisäksi sortaneet 
omat feodaliherrat, jotka Alinan ollessa Teodalisen kehityksen asteella 
ovat omistaneet suurimman osan viljelyskelpoisesta maasta, “oin 5/4 kii 
nalsisisia talon 0 5 is ta elää viljellen vuokra maata josta he ovat joutu 
neet makeamaen vuokraa feodaliherro ille 50 80 3 sadosta.

Imperialistisen rosvouksen luonnetta kiinassa kuvaa osrhaiten se, 
kun Englannin kiinassa toimiva pankki on rosvotusta saaliistaan, jakanut 
osakkailleen voittona joba 543. Tähän tulokseen on päästy Kiinah talous 
den kustannuksella, sillä vain .niitä liikeyrityksiä on suosittu mitkä, 
ovat antaneet parhaan voiton, loinen asia on onko se ollut Kiinan talous 
elämälle eduksi tahi ei.

Tätä imperialistista rosvovolitiikan taustaa vastaan on katsottava 
sitä kansallisen vallankumouksen nousua mil Kiinassa 1930-25 tahtui 
ja mikä suuntautui voimalli ultolaisie l0sV(0. vastaat ja samalla omia 
feodaliherro ja vastaan joiden edut olivat yhtyneet ulkolaisen imeria- 
lisin rosvoukseen.

kansallisen vallankumouksen tunnukset olivat:maan vapauttaminen 
imperialismin sorrosta, maanjako ja feodalimmin hävittäminen.

Uusi vaihe vallankumouksen kehityksessä alla v.1927, jolloin kan 
sallinen porvaristo säihkähtää vallankumousta ja tekee liiton ulkolai- ■ 
sen imperialismin kanssa siten katalasti pettäen vallankumouksen, Tämä 
Aiheutti uuden ryhmityksen ja suun tanks an. Porvaristo palasi taantumuk 
seen ja liitossa imperialismin kansaan ukisti lyhyeksi ajaksi Kiinan 
vallankumouksen. Mutta jo puolisen vuoden kulutta nousi ommunistirn 
kumousliike esiin entistä voimakkaampana ja kirkkain tunnuksin jul s- 
tautuen neuvostovallaksi. Tämän uuden kauden kehityksen aiheet selos- 
tamme seuraavassa lehtemme numerossa.

YHTEISHENGEN ELÄVÖITEETIEN FYÖLÄ 13- JA TAIPOIKAI 5-SOTUA IDEM

PYRKDNYKSEKSI.

Työläisso t ilaiden kesken kasarmissa ei tunneta tarpeeksi hyvin yh- 
teishenoen merkitystä. Eri Ikäluokkien välillä on ikään -uin juoa joka 
itää heitä toisistaan erillään. Cnzo niin että upseeristo, nuo fasismin 

palkkarengit, ovat onnistuneet käyttänään sellaisia keinoja jotka hajoit 
tavat tarkoituksella sotilaiden vksiielisyyttä, sillä se olisi heidän 
etunsa mukaista. siantil kairaa joka t auksessa korjausta. Työläis ja 
lonoikais so t i Laidei on löpdeitävä yhteinen pohja fasisti upseereita ja 
heidän pirullisuu t taa vas-an. An e vol linen aliuseeristo ja kokelaat; jot 
ka usein kyllä ovet lähtöisin työ denluokasia, ovat suurelta osal taan an 
tautuneet fasismin kätyreiksi. He en esiih misensä, sotilaiden pakkaus 
tenhajoittaminen, sänkyjen reiminen, vaasteilen ja nappien repiminen ta 
tarkastusten yhteydessä, tupien saattaminen enä jär jes tkseen tarkastus± 
ten edellä ja monet muus saman tapaiset kiusanteot katkeroittavat jo kyl 
liksi sotilaiden mieliä. Toivottava olisi että sen lisäkei ei enää esiin 
tyisi työläis ja talonpoikaisso t ilaiden välisiä erimielisyyksiä ja eri 
ikäluokkien välisiä hankauksia, ben sijaan olisi toivottavaa että hyvät 
toveri suhteet, luja taistelu toveruus yhdistäisi kaikki työläis ja ta-
lonpoikais sotilaat taistelussa fasistista komentoa vastean, alinpseeris 
ton mielivaltaa vastaan, kaikkien yöläis-ja tlonoikaissotilaiden yh- 
teisen edun ja yhteisian pyrkimysten, työläic- al poikaisen liiton pöh 
jalla. Tätä cinakin omasta puolestaan toivoa -oi

_■ alt upoikais_so t ilas. 
------ -- ----- — 2 ,

FYÖVÄTTLUOKANT PAMIIOZIS JOHTAJA TOVERI ATTIENAIMET -ASCISTIINT VAIIA.
• - > ■. ... s ... .

Kun saksalainen fasismi yritti hirttää kansainvälisen proletariaa± 
tin sankarillisia poikia, nostatti se saksalaisten luokkatoverien keskuu 
dessa syvän suuttumuksen myrskyn fasismia vastaan. Sakean rol e tarias t in 
rintamaan yhii koko maailman työväenluokka ja suuri osa sivistyneistöä 
kin, vaatien tinkimättömästi vapauttamaan vangittuja työväenluokan esi-
taistelijoita. Tämän ryntäyksen pakottamana täytyi fasismien vapauttaa 
osa vangituista esim. Dimi troff - ym. .Ny t -on Suomen työväenluokan sankaril 
linen taistelija ja johtaja tov. Antikainen suljettu ohranan, työn fasis



tien aseenkantjan tvrmään. Siellä on Antikaisen ohella sitä ennen jo s 
tois lnocane -rheim ia 0ii..

äyt 79 yovä, olemne.co me aloi 1.1 aneet Päättävän taistelun heidän va 
taisenoa uolestar Nveymkseen on vastattava kieltävästi. Seneifan 

112. illa on 30 ennätettr kiinnictäään asiaan huomiota» sen voxsi, e 
etlä f.sisia osto kohdictuo täydellä terällä juuri toveri Antikais e 

. ’ st.an. -ikei? 3iei, että hänellä on aina ollut ja tulee olemaan trövä 
" n1 10 an V auttanisen riistosta corkeimana vrkimysenä.

I'o veri Antikainen tahdotaan tehdä vaara t tomaksi-murhata. Hänestä yri 
setään tilä vaiten tehdä rikollinen orkeint: luokkaa, tekemällä tehdään 
tärciatätodistukeia! ja värvätään moraalittomia todistajia todietam.an 
-iista vust an. Hi rt tolallakin on yritetty a,a hänen läänmenkseen 
t ; ellä höyryllä päätökseen.

Kaikesta huol im. t ta on tov. Antikainen esiintynyt rohkeasti faeise 
1. vast an, belkäänättä senraucBia. Tarmokas johtajamme on siten vielä, 
z axil sain olettanut meitä miten tulee taistella fasismin tuhoan ie el: 
cl. -ilä opetusta on teuralava. -o o joukkovoimamme aina ase takaisia to 
‘64 1 lanne myöden on asetettava liikekannalle ja johdettava taisteluun, 
baän.tomuns ja alistuminen eivät ole Vallancumouktaisteli joiden hyveitä 
ii niistä on Vapauduttava, -aittelu fasismia vastaan on otettava täy 

dell: todell. Sitä on käytävä kaikkialla, tehtaissa , työpaikoilla, ka 
eärodiod 3- herjoi tuskentiliä. *eskus teinissä sitä on valmisteita ja jouk 
oo uni Lisss saatava teis tela tunnuksille käytännöllinen ilmaus.

-illä on eino’a ajaa taistelumme voittoon, se on: joukko voima, mah 
Lav. neainvälinen proletaarin vallankumoukarmeija. Tämä armeija on vai 
atsuttava tieleluli 0 Je.me juurelle ja johdettava te fusiei. vasta 

be kautta vbantanme parhaimmiston fasismia vankiloista, siten )rhai- 
ton taistelemme tov. Antikaisen vakauttaminen puolesta.

AATFAKI3E! ÖLÄISE! VAHVITAZAAT ITOKKADE RITPAA1

RUOIZIATRAMTGAISMU3!A JA FAISII: viSn 173

luomen feiotiaen porvari to on osoittanut erikoisen aktiiviseksi 
Luistelunsa t.yöväenluokk.-a vastaan, ivöläic ten ajojahti on joku äiväin 
un il. ö, "vt ei enää riitä se, työläisiä teljetään kuritushuoneisiin 

‘s iin t an nälässä jo kurjuudessa v.an tarvitaan lisäksi f eisi: aut 
*hreln hirttol.ki jonka kärki kohdistuu irkkaasti työväestöä vastaan. 

. ' irlioanan mietinnöstä käy selville ette 1 ki jota, keski ikänä käy 
tetiin 2 itäneitä rikolliei: vast iän, laki kuoleman rangaistuksesta, a 
l tetian 7t ja lähinnä juuri niitä takauksia käsittäväksi joista tähän 
sti o annettu työläisille linnatuomioita. Porvaristo esiintyy hölkälle
tt3ästi, käyttäen kaikki 2 mahdollisia keinoja k.o. luokka-lain käv- 

täntö-a Bes 11. aieelei . -eillää on hyvä vhteieiin tama.
saicien työläisten ja talonpoikain on selvitettävä itselleen ja to 

vcteilleenitä tämä laci merkitsee elämänsä uolest. kampailevalle t 
työtätekevälle väestölle. On avittava silmät näkemään että ;e meritsee 
ji jäätyä terroria, työläis teurastusta, luokkamme parhaimmiston tahoa- 
jtalsi

ja sen kautta taicteluvoimamme heikentämistä. Tää onki O1Vaf 
iq on pyrkimys.

Työläiset eivät tule salliman sitä, että fasistinen porvaristo 
saisi tilaisuuden lain turvin hirttää heidän johtajiaan, aihaimia teis 
|eli jv - tanoe. Ketisikais ten murha säännösten käytäntöön ottamista v tt 
tas? 1 0 .iloita itu työläisten valtataistelu. Suuria joukko kokouksia on
iläet ly eri puolilla Mata ja niissä esitelty voimakkaasti vaatimuksia 
iasisiia ja ku leanrangais tus ta vastan. Taistelu jatkuu edelleen. Jouk 
ko adrossi valnlstet an. koko työväenluokka on noussut näitä, taentamuk 
sellisia 2 r-imyksiä vastus iiamaan. Asetakissa olevat työläiset eivät 
vielä ole aktiivisesti osallistuneet tähän taisteluun. Mutta ei ole e2 
9 pä 11 emistäkään etteivätkö hekin ole valmiit tukemaan työväenluokan ryn 
nistrstä yltyvää taantumusta ja lisääntyvää sortoa ja terroria vast an.
otila den or 3-li-eeti astuttava fasismin vastaiseen rintamaan sille 

se rataa pontta taisteluemne, se merkitsee työläisille jo sellassenen
oraalista voittoa. " .

• Työläis tqverit, sotilaat! Järjestäkää kasarmeissa Joukoko-our£12 
taok. anii.sä julki voimakkaasti tahtonne taistella rinta finnan —E—en 
lunka reliien hanska j
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-- .Auolemanrangais tus tavastaan!
• esismia vastan!
Sodan Valmi stelujavastaan!
Zöväenluökanvabsudendz oikeuksien puolesta; I

-! ........—......*C*m*

5 RUORUIIEHET WOLU KSIA.

Tu. jettalssasi lehtiä tai julistuksia kasarmille maista aina noudat 
taa varovaisuutta. Hom. Uroita varovaisuus arkuudesta. Saatuasi lehdet 
älä —1 e Sivuillesi vilkuillen kuin huntekijä vaan astu suoraan ja 
I 1? aast i kuten silloin kun tehdään oikein. Kul jettaessasi koeta vält± 
täd touriakettejaJ.niiden nuo liota herättäviä kuljetus välineitä, 
-in, on esim. S422-an varret, pullottavat 0vi tasku tuyms. Koeta järjes 
tää -aljettttava m-hollisimmun ohueksi paketiksi ja asettaa se esim, 
hodsankuulqseen alle vyön väliin tällöin ei mu osta mitään huomiota 
he rä> täviä.8 tyrö i tä . Jos lehti, on paljon koeta jakia kuljetus toverei . 
tesi assea Jolloin kakia Sea • i 10 ■ 3 t-any pienen määrän kul jetet tavakee 
seen, -asarmilla [alle ta. lehie t sel ii varmoihin paikkoihin osta 
•voit ne . huomigt--herät tänä e tä nou t . levettäväksi. Dällaisia ailtoja, 
ovat.ecin. etituvat, käymälät, t - -S- .leva: kolot j- 1 kerot joissain 
nurtista?zaras . aika lehtien ja julista on levitykseen on yö, varsinki 
30 onnistut ääsemään päivystäjäsi i h äi vystäjän arulsise’si. läl4 
löin Vi t no easti ja hu oi i o tv n erä t änä! täsaorittaa levit vk s en. Jotta 
lehdet ia Julisteet joutui siv? t tovoreittesi luettavaksi, kuten esutu- 
dan, käymäl ään, tupiin, raokäytäv.in :s. doc sinulla on irrallisia 
julisteita muista klyttää silloin liina, nastoja, sillä seinille, pen 
keille ja ilmoitustauluille kiinnitetut listeet nopeasti havaitaan j 
silen tulevat varmasti luetuksi, -alutescasi levi tää julisteita ulos, 
niin älä. unohda ottaa selvää missä seurzavan häivän harjoitukset to h* 
tuvat, “seissa taksissa tämä luet an illalla ä 1 väkäskyssä, ie jos: 
olet nokcelssaatjo ?ä ivalla’ cir järin taut ta tietää seureavan äivär 
harjoitus ohjelman, tällaisille harjoitus-Dioille levitetyt julisteet 
joutuvat myöskin varmasti luettavaksi. Bontsi vielä, tahdon huon-nttas 
että muista aina .levi t tää kaikki samasi 1eh et ja julisteet ja jaltaa 
ne tunnollisesti. • j :

Ruo tuies.

ERÄIr RUTTAHTOIUF3IA ANIEITA*ÖU JOXGTA.

Armeija työmme ei ole saanut uolaeakt isiemme huomiota osakseen si »
nä määrin kuin olisi ollut tarpeen, dästä on johtunut, että heille uita ‘
ilmenee, toisinaan suoraakaan saamattomaitticin, ect.kolmikoiden toimin 
Hasaa j. nii.en elimien työssä joiden tehtäfäksi 04 annettu armeija työn 
vahvistaminen ennakko Vaimean uksen muodossa. ; •

Jzt on aika tehdä tiliä tehdystä evistä ja varsinkin siitä mitä on 
jätetty tekemättä. Jokaisen vastuun-alalsen uolueoverin, joka tavalla 1
tahi toisella joutua kosketukseen anaei jetven tai enna.ccov.lmennus työn 
kansia, on kiinnitettävä vakavaa huomiona laiminlyönteihin je valvottava ■ 
niiden korjaamista. Ei riitä se, että tistä työsti vain ohimennen maini 
taan ja sitten se jätetään oman onnensa eraan, el» van kuten sanottu, 
siihen on jatkuvasti uhrattava työtä ja pen kehitytä tarkoin seurattava- ;
ja ohjattava. " _ ’

"e olemme aikaisemmin uhnneet, että onensiminen työ saada azmei 
jän ulkopuolella..olevat sot, elimet toimintakykiskei , ennenkuin armeija' 
työ tulee tulokselliseksi, lähän on syytä edellee: kiinnittää mitä vaka 
vin huomio, ■ '

-aitkien puolueen, jäsenten on tarvittaessa annettava anu an sotilas 
koi s iho iden muodostamis ja uudistamis työssä. Koinoita on perustettava 
kaikille sellaisille aikkakunnille missä on joko akinaieia jaostoja ... ■ 
tai kesäaikana ottavia reserviläiseen joukkoja. /

iälleisten elimien luomistyö ei tachtu kädenkiäntee: sä kun olosub- 
teet sitä, työtä varten eivät aina ole ohranat -utia kun kerran siihen j 

_ ■



työhön ryhy tään niin täytyy siitä sentään valmista in tulla, fähänssti 
;et tulokset ovat -siksi ieniä, että niien perusteella kostakin jon- 
tuuajattelenaan,ettei vielä läheskään kaikkea mahdollista ole asian hy 
vaksi tehty.

bitten ennakkokoulutus armeijan menevien keskuudessa. Syveni ää- 
pä toverit miettimään, mitä me cci see Eeda ennakolta koulute t tuje voi» 
ia kiinnitettyä -raeij-n -isällä tehtävään työhön, ja toimikaa sen mi- 

kaan , että siinäsuhteessa saamme tähänastista arempia tuloksia. Tämä t 
työ on laskettava lähinnä nuorison vastuulle, mutta on siitä naii enkin 
puoluetovereiden jatkuvasti maisteltava huolehtia, bellsiec. laimin yön 
nit kuin mitä viimeaikoina on ilmennyt, että esim, tunnukset tulevat 1 
liian myöhään erille on saatava 103 jum an. wuoyv. wiwal

JO SKS "T [ [TITTPÄ IN.

Suomalainen työmies ja talon oita on h das nousemaan väellä ja voi 
maila sortajaansa vaslaan, sen n okemu sou oksi osoittanut. Saatua kui 
tenkin toisinaan niin, että räncäonrat imenevät ja ryhtyvät tuumasta 
toimeen, varsinkin kun he jotavat tavallista törkeämmin luckravihollis 
sen so 1 retteVaksi .

armeijassa tapaamme usein tilitita santsien ja muien ruohot torni 
en rangaistusten aikana, missä luulisi hitammankin mielen lämmenevän 
ja nousevan Kainoimaan. harvemmin sellaista kuitenkin käytännössä, tava 
taan, ‘askassa kyllä aidaan nyrkkiä ja uhkauksia lausutaan julkikin, 
mutta siihen se tavallisesti lopusi jää San tse ja ja rangaistuksi;, muis 
sakin muodoissa s 8 tulla -ika tavalla ennen kuin töläissotilaa t lke* 
vat herätä ja löytävät toisensa, tajuten joukkovoimansa meri tvkcen. Ku 
ri siinä tietenkin meloa omaa osaansa, "urinkin on sentään silloin teho 
ten kun suuremmi joukko käy yksimielisenä, rnnistämään oikeuksiansa aja 
en. Komppanioita ja patal jocnis ei käy sulkeminen vankilan tai muuten 
rangaista aivan mutkattomasti ja ilman uusia entistä laa jasuun iaic cm is 
seurauksia.. Tästä on jälleen äskettäin eräs I.R:n komopania antanut 
hyvän näytteen.

Kun komppaniaa komentanut vääpeli yritti ‘santsata" 20ikia ja komen 
ai siinä tarkoituksessa maahan, niin saarin osa toro aniasta ei tctellus 
komennusta, “ekin harvat jotka erehtyivät painunaan "matalaksi ‘ vedettiin 
tovereidensa toimesta ylös ja eli oli selvä. Olisi siinä Seanvt clla-k 
komentajan ikalla suurempikin "hohki" ja tulos olisi 78ngt samana. 
Hnäs teit. Perääntyminen oli vääelin ainoa keino.

Potilaiden tulee muistaa, että he itse määräävät saako tahi ei hei 
tä mielin määrin komentaa aiheettomiin rangaistusherjoituksiin rääkättä 
väkcei. An ■’omainen sen suuntainen ylityskin lyödään heti takaisin T.R: 
poikain käyttämällä tavalla niin jatca ei tule.

ve on allekirjoittaneen mielioie.
’ I.R:n sotilasy

-----------

KIIKARISIA KATSO PPTA.

Bulgarian fascistit
ovat toimeen panneet suuria ajojahteja työläisten ja sivistyneis-

tönkin keskuudessa. Saettujen tietojen mean on sikäläinen ohrana vanpin
aut noin 400-500 Vellankumoakrell.sia yliopilasta ja sotilasta.
Koko bulgarian sivistyneistö on pennut voimakkaan vastalauseen mai 
vittujen vangi tsemis tapauksien judosta.
Englannin imerialictit
ovat lähettäneet Kiinan punaista armeijaa vastaan taistlevalle hai
li tukselle apuaan. M. m. on lähete t7 J täysin nykyaikaisesti varus / 
tettua vedenalaista venettä.

Saksan_eri tuomioistuimissa
on e nmiuan aikans tuomittu vallankumouksellisille tvöläicille

- 750 vuotta pakkotyötä ja 258 vuotia vankeutta Pisti hid ■ matta on >
vallauumoulsellinen työ lujit tuntt 3 . laajentanut 0 - L tavusti '
kaikkialle Saksassa. Jopa niin e:ä sivistyneistön suuri joukko ot 
taa toukka aktiivisesti osa vellankumoakse@liseen toimintaan.'



Amerikan sivistyneistö
on Espanjan sikäläisen lähetystön kautta esittänyt Espanjan halli- 
taiteelle vaatimuksen että vankila terrori on heti lopetettavana työ 
läiset valutettava. Tästä huolimatta terrori atkuu, terrorista 
piittaamatta vallankumous nostaa äätään. Useita vallankumoukseni 
sia lehtiä ilmestyy suurin painoksin. Jiitä luetaan ja levitetään 
ja samalla kootaan voimia, Englantilaisen ’’Times” lehden mukaan ’le 
vottomuutta herättävällä ripeydellä ja päättäväisyydellä'.

Xi inan_ Pun5 is en A rme i jan_
eteneminen jatkuu voitokkaasti. Kueitshoun maakunnassa he ovat vai 
lanneet kolme maakunnan pää kanungin koillispuolella olevaa kannun 
kia. Myöskin pääkaupunki on joutunut uhattuun asemaan. Samalla het 
kellä valkoinen eli Naningin armeija repeilee. Eräässäkin aiste- 
lussa a nankingilais ta divisioonaa kieltäytyi taistelusta fun--Ar- 
meijaa vastaan.
Eräs suomalainen lähetys-asema on joutunut yllattäen punaisten hai 
tuun lähetussaarnaa jien ennättäessä hädin tuskin pstä karkan. 
Vallatun alueen Mandshurialaiset joukot eivät uskaltanee —!ä 

taisteluun vaan pakenivat ja osa niistä siirtyi punaisten riveihin.

■ Jeani_vahvistae_asemaansa Kiinassa ja valtaegellä:
■ rakentamalla laivasto asemia Kiinan satama alueille. Tähän tarkoi± 

tukseen sopivat satamat Miehitetään merisotovoailla. nainen kiina 
laiset työläiset pakoitetaan asevoimin työskentelemään 3. nil is- 
ten hyväksi. Eräällä alueella 200 työläistä 01 tui trp..) ta il 
moittaen etteivät halua tehdä japanilaisille tpörä, mu t ■ ie anilai 
set laskivat maihin 500 miestä maihinnousu joukkojaan Ja talla ta- 
voin asevoimin pakottivat työläiset ryhtymään unelleen työhön.

Voroshilovin kaupunkiin
Siperiassa on perustettu euati sokeri tehdas jonka tuotanto on noin 
2,500, OOkiloa sokeria vuodessa.

Etelä Venäjällä,
Krmilläia Ukrainassa-on jo aloitettu kevätkylvöt. seita tuhan-
sia tynnyrin aloja rajata on kynnetty ja kylvetty.

Neuvo stolii tossa_on valmistunut viime vuonna laikkisan 16,000 insinööriä, näistä
*, 000 kemiaa 2,000 aloöljyalneita 4,000 vuori teollisuutta ja 1 

'• loput muita tuotannon aloja arten. Etsikäänä joku toinen maa joka 
voi valmistaa ja vieläpä taata työpaikan tämän Huuruiselle insi-
nöörien armeijalle.

Suomessa
yrittävät fasistit Saada voimaan teloituslain, jonka kärki on suun 
nattu työväenluokkaa ja sen esitaistelijoita vastaan, Työläis- ja 
tslonoikaissotilaide on sivilicsä olevien toverien kun m idet- 
tävä rintama lujana ja lyötävä takaisin tämän kaltaiset nastat 
fascisti hy ökkäks e t.


